
Zarządzenie nr 4/2020-2024  
Dziekana Wydziału Elektrycznego PW 

z dnia 14.10.2020 r.  
  
w sprawie określenia minimalnych i pełnych wymagań rejestracyjnych dla studentów Wydziału 

Elektrycznego. 
 
 
  

Na podstawie §22 pkt 1 oraz §22 pkt 3 Regulaminu Studiów w Politechnice Warszawskiej 
z dnia 26 czerwca 2019 r. zarządza się co następuje: 
  
 

§ 1  
Minimalne i pełne zasady rejestracyjne studentów Wydziału Elektrycznego studiów stacjonarnych 
określa załącznik nr 1. 
 

§ 2 
Minimalne i pełne zasady rejestracyjne studentów Wydziału Elektrycznego studiów 
niestacjonarnych z wyłączeniem studentów studiujących w trybie studiów na odległość (OKNO)  
określa załącznik nr 2. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
  

DZIEKAN  
   
  
  

Prof. dr hab. inż. Lech Grzesiak  
  


